WSP-2SKS, Art.-Nr. P21-2421-A,
Absperrkette optional
WSP-2SSS, Art.-Nr. P21-1451-A,
Zurrgurt optional
WSP-2STS, Art.-Nr. P21-2411-A,
Absperrkette optional
WSP-2STS, feuerverzinkt, Art.-Nr. P21-1411-A,
stapelbar, Absperrketten optional

Artikel-Nr., lackiert P21-2410-A P21-2411-A P21-2412-A P21-2420-A P21-2421-A P21-2422-A
Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1410-A P21-1411-A P21-1412-A P21-1420-A P21-1421-A P21-1422-A
Typenbezeichnung WSP-2SSS WSP-2SKS/Gitt WSP-4SKS/Gitt
Kapazität à 200 L Fass 2 2 4
Außenmaße B x T mm 1410 x 810 1410 x 810 1410 x 1290
Gesamthöhe mm 1300 1410 1320
Innenmaße B x T mm 1320 x 720 1320 x 720 1320 x 1200
Fachhöhe mm 950 1025 1025
Belastung kg 500 500 1000
Auffangvolumen L 220 220 220
Artikel-Nr., lackiert P21-2451-A P21-2501-A P21-2510-A
Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1451-A P21-1501-A P21-1510-A
.
.
.
.
.
100 mm Bodenfreiheit für Staplertransport
Auffangvolumen 220 Liter
Robuste Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
Platzersparnis durch zweifache Stapelbarkeit
der Typen WSP-STS und SKS
Korrosionsschutz durch Grundierung und
Lackierung oder Feuerverzinkung
Zubehör Artikel-Nr.
Zurrgurt Z50-1920-A
Absperrkette P21-2470-A
Bauregelliste  A  Teil 1
DIBt  Berlin
LACONT
Umwelttechnik